DECRETO Nº 017, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014

“Homologa a escolha dos membros do

Conselho Municipal de Esportes e Lazer de

Itapira– Gestão 2014/2016”

JOSÉ NATALINO PAGANINIAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais e considerando os termos da Lei Municipal nº 5.179/13;

D E C R E T A :

Art. 1º) Homologa a composição do CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES
E LAZER DE ITAPIRA, passando a vigorar com os membros abaixo:

Representantes do Poder Público Municipal:

Titular:      Suplente:
Luiz Domingues    Humberto Carlos Luchetti
Marcos G. Schmidt            Fabrício da Silva Silvestre
Marcello Dragone Iamarino   Alexandre Galdino de Oliveira
Lourdes Ap. Filhou    Regina Santana Lago Gracini
Fábio Cristiano Rodrigues   Nelma Elisa Coraça Figueiredo
Victor Belli de Carvalho   Aimberê Hercules Pavezi Dantas
Luiz Ricardo Barricatti    Sérgio Aparecido Zanchetta

Representantes da Sociedade Civil:

Titular:      Suplente:
Clóvis Ap. Antunes    Ricardo Rocha Pereira
Everton Diego Stringuetti    Moisés D. Germano
Reinaldo Gomes de Lima   José Fernando Donatti
Marina do Nascimento Toledo   Luiz Francisco Soriani
Aparecido Borges    Jair Palomo
Éder Guilherme Rodrigues Lopes   Fábio Galvão dos Santos

Célio Batista Altafini                        Rafael de Oliveira Pedroso

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 04 de fevereiro de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais na data
supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS